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Borås CA hälsar välkomna till Scandinavian Week 
Mitt i Borås GP 

Torsdag 29 Juli med start kl: 17.30 på Lilla Brogatan i Borås 
 
 
Deltagare: Tävlingen är öppen för cyklister som innehar gällande Elit, U23 licens. 

 
Tävlingsregler: Tävlingen genomförs i enighet med gällande SCF tävlingsregler. Allt deltagande sker på egen 

risk. Gällande trafik- och tävlingsbestämmelser samt funktionärers anvisningar skall efterföljas. 

 
Regler och tävlingsinfo hittar ni på   www.scandinavianweek.se 

Nyhet för 2010 är att Scandinavian Week´s första tre GP lopp ingår i Kalas Cupen på landsväg, när Mitt i Borås 
GP är avgjort blir totala listan för veckan slutresultatet för Cupen.  

 
Tävlingsbana: Banan är 1250m och med start och mål på Lilla Brogatan i Borås. Tävlingens längd är 60 

minuter + 5 varv. 100% gatsten! 
 
Servicedepå och respitvarv: En servicedepå finns i vänster kurvan 50m efter målet. Lagen lämnar sina egna 

hjul i depån tydligt märkta med lagets namn. Respitvarv lämnas vid godkänd defekt under loppets första 60 
minuter. 

 
Dusch och omklädning: Finns på Onyx Sportcenter Bryggaregatan 18, ca 500m från start/mål.  

Obs! Inga cyklar kan tas med inomhus. 

 
Nummerlappar: Samma nummerlappar som i Alingsås, Skara. 

 
Inskrivning och presentation av cyklisterna mellan kl. 16.40 – 17.10 vid starten. 

Cyklisterna samlas klockan 17.15, 100 m före mållinjen för upprop. 

Intervjuer 
Direkt efter målgång intervjuer med de tre första i loppet. 
 
Alla cyklister bjuds på mat på Onyx Sportcenter (omklädningen) kl. 19 - 20 
 
 
Prisutdelning 20.30 Stora Scenen på Stora Torget 
Pristagarna samlas bakom scenen 20.15 då även prispengarna delas ut. 
 
Prisutdelning Mitt i Borås GP 
Till de tio första i Mitt i Borås GP, samt de tio spurtprisvinnarna i Mitt i Borås GP. 

Prisutdelning Kalas CUP 
Endast ledaren av Kalas CUP. 

 
 
The Poodles uppträder på Stora Scenen direkt efter prisutdelningen klockan 21.00  
 

 
 

Välkomna till en fartfylld cykelkväll Mitt i Borås ! 
 

 

 

 

För mer info se 

 www.scandinavianweek.se  

http://www.scandinavianweek.se/
http://www.scandinavianweek.se/
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Mitt i Borås GP, banskiss
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